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Llamado Publico (IM) N°07/2022

COMUNICADO N° 06
01/03/2023

I. Enmiendas:

Enmienda N°7

En comunicado n24 — Respuesta a consulta n25, donde dice:

“Comunicamos que dentro del item 1.13 Verificacidon estructural y proyecto ejecutivo de fijaciones y
solapes, se debe integrar el costo por el relevamiento de la estructura existente. En forma independiente
se cotizard el Suministro y Montaje en caso que sea necesario reforzar la estructura existente. Se
establecera un valor por kilo, y a los efectos de la comparativa de las ofertas se establece un metraje de
35.000 kilos. Adjuntamos planilla de cotizacidn actualizada. Ver enmienda n24.”

Debe decir:

“Comunicamos que dentro del item 1.13 Verificacidon estructural y proyecto ejecutivo de fijaciones y
solapes, se debe integrar el costo por el relevamiento de la estructura existente. En forma independiente
se cotizard el Suministro y Montaje en el item 1.15 en caso que sea necesario reforzar la estructura
existente. Se establecerd un valor por kilo, y a los efectos de la comparativa de las ofertas se establece un
metraje de 20.000 kilos. Adjuntamos planilla de cotizacidén actualizada. Ver enmienda n24.”

II. Consultas:

Consulta N°7

En el rubrado se menciona 2.5.5 - babetas solo en un lado ... 45m. ¢ Podrian indicar cual es el sector en
plano dénde iria esta babeta?
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Respuesta:

Hay un sector de la cubierta que es existente y otro que es a sustituir. Las babetas son del sector donde
se colocan las nuevas. Se indican con un recuadro.

Consulta N°8

En el rubrado se menciona 2.6.6 - canalones. En la visita no se ha visto canalones en este sector, que es la
cubierta "sector bajo segun planos 7900 m2". ¢ Podrian indicar cual es la zona a colocar este canaldn vy si
incluye soporte?

Respuesta:

No se colocaran canalones.



